MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 205, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2013.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
nº 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Nomear o  servidor MARCELO BEVILÁQUA CHAVES , matrícula
3613-7,  Analista Processual da carreira do Ministério Público da União,  para exercer o
cargo em comissão de Assessor de Procuradoria do Gabinete dos Procuradores de Justiça,
código CC-02.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\2 - Fevereiro - arquivo doc\2013_0205.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 100, 13 DE MARçO DE 2013.